
В целях организационно-правового закрепления за подразделениями 

функций управления, рационального разграничения полномочий, установления 

прав, обязанностей и ответственности руководителей подразделений, 

руководствуясь п.5.8. Устава ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить структуру ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика 

(Приложение 1). 

2. Ввести новую структуру с 25.04.2022 г. 

3. Считать структурное подразделение, реализующее 

общеобразовательную программу дошкольного образования «Детский сад 

«Солнышко» правопреемником структурного подразделения, реализующего 

общеобразовательную программу дошкольного образования «Детский сад 

«Радуга». 

4. Руководителям структурных подразделений организовать ознакомление 

работников с новой структурой. 

5. Гиндиной Э.Г., педагогу дополнительного образования,  

ответственному за поддержку сайта в трехдневный срок разместить настоящий 

приказ и приложение к приказу на сайте ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. 

Стройкерамика. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 Директор 

ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика                              А.В. Егоров 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОВОЛЖСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

Государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа № 1 «Образовательный центр» имени 21 армии Вооруженных сил 

СССР п.г.т. Стройкерамика   муниципального района Волжский Самарской области  

(ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика) 

 

П Р И К А З 

 

«22» февраля 2022г.                                                                               № 225-од 

 

Об утверждении структуры 

ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика 

 



2 

 
Приложение 1  

к приказу ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ»  

п.г.т. Стройкерамика  

№ 225 - од от 22.02.2022г. 

 

 

Структура ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДИРЕКТОР 

государственное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Самарской области 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 

«Образовательный 

центр» имени 21 

армии Вооруженных 

сил СССР п.г.т. 

Стройкерамика 

муниципального 

района Волжский 

Самарской области 

структурное 

подразделение, 

реализующее 

общеобразовательную 

программу 

дошкольного 

образования «Детский 

сад «Солнышко» 


		2022-02-22T13:55:21+0300
	Егоров А.В.




